令和 4 年 7 月 7 日(木)

学生各位

九州栄養福祉大学･東筑紫短期大学図書館

令和 4 年度

蔵書検索・文献検索利用講習会の実施について

図書館主催で今年度の蔵書検索・文献検索利用講習会を下記の通り実施いたし

ます。学科、学年は問いません。

是非、この機会に蔵書検索や文献検索の方法を学んでみませんか。

記

名  称：令和 4 年度 蔵書検索･文献検索利用講習会

 趣  旨：卒業論文及びレポート作成する際に必要な図書及び論文検索

の方法を習得してもらうため

 対象者：東筑紫短期大学の学生、九州栄養福祉大学の学生、大学院生

 日  時：7 月 13 日(水) 16：20～17：50

 開催方法：オンライン配信

      ※接続先等は UNIPA にて掲示しております。

そちらをご確認下さい。

※事前予約はございません。

※蔵書検索・文献検索どちらか片方のみの参加も可能です。

ご不明な点等ありましたら、

図書館又は分室までお尋ねく

ださい♪